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Karteropwms: "M 40-49 3800m."

1. Fanaiiuyk Boraax - borgaH Manaituyk - Kues - HauioHanbHui BiicbkoBuid KniHiuHWiA MeanuHuii LieHTp( MBKI)
2. FraBpwioB Tumodpeit - TumModeii - HOBOMOCKOBCK -
3. Aepura PoMaH - romder - Kues - Triatman

Kareropwms: "M 50+ 3800M."

1. Psa6os Bnagumup - 15111962@mail.ru - YepHuros - ATnaHT-V2
2. NMueoBap AnekcaHap - Pufik - Kues \
3. MaBnoB AHAPpe# - -AHapeit- - [loHeuk - PRO
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Kareropwus: ") 3800Mm."

1. YepHeHko AHacracus - Sapik Team
2. Cokonosa OkcaHa - Kues - Triatman
3. JimuuHckan TaHowa - TaHour JivwmHckas - Knes - CapitalTRI, Freeswim

Karteropus: ") 30-39 3800m."

- 1. Poniavina Alla - palla - Kiyv
- 2. Nonesas TaTbsiHa - Pole - XXuTomup - triatman
3. fikoBeHko ExaTepwuHa - delfineja - Kues - Triatman
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Karteropus: "X 40-49 3800m."

1. KaneBckas CBetnaHa - CBeTnaHa - Kues
2. Pomaniok Enena - Opecca
3. MupouwHunyeHko - barrakuda - Kiyv

Karteropus: ")XX 1000M."

1. CocHoBa Bepa - VeraSo - Kues - CapitalTRI
2. AmBak Mapwms - Kues
3. AvkyH AHacracis - Cnagkoexxka - Kuis - IiBacnopt
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Karteropwus: "M 1000M."
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1. KysbmeHuyk BorgaH - Bodya - Kuis - IHBacnopt
2

3

http://bikeportal.org.ua/3687 CrpaHuua 6 n3 11


http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/3687
http://bikeportal.org.ua/

N
bik tal.org.
ikeportal.org.va

III 3tan netHei cepun TRIATMAN no TpuaTtsoHy: MapadoHckuii 3anabiB AquaFest 3800M 1 1000M. - Pe3ynbTaThbl

Kateropus: M 3800m. ([iuctaHums: 3.800 kM)

Mecro|Homep WUmsa Huk Komanpa Fopoa |Bo3pact| Bpems ?—;:épc: :;:;Q:T c?::/:’;” E::T(?(:')
1 13 |Koponb PomaH romakrl CapitalTRI Knes 1987 | 47:47 4.77 3.8
2 MuBoBapckuii Cepreii  |SERG12 Knes 1999 47:48 | 00:01 00:01 4.77 3.8
3 6 MNepenenuua Muxaun |Restorsham Kues 1994 50:12 | 02:25 02:24 4.54 3.8
4 [3bIryH AnnHa alinaswim?7 Knes 1989 50:17 | 02:30 00:05 4.53 3.8
5 10 |TkayeHko AMWUTpUI DimAlatriste Triatman Knes 1988 53:16 | 05:29 02:59 4.28 3.8
6 4 Muxann SAueHko Hater Knes 1987 55:36 | 07:49 02:20 4.10 3.8
7 16 |YepHbiw Masen MNasen YepHsbiw Moponbckuii Open Water Team|Kues 1990 57:16 | 09:29 | 01:40 3.98 3.8
8 15 |[Xapbiko AnekcaHap AnekcaHap Xaabiko [CapitalT RI Knes 1991 [1:01:03| 13:16 | 03:47 3.73 3.8
9 11 |BapaHauny AMuTpuit [AMWUTpuin BapaHaud |Freeswim Knes 1991 [1:01:58| 14:11 00:55 3.68 3.8
10 Voloshko Ivan Ivan Voloshko Kiev 1986 [1:06:09| 18:22 | 04:11 3.45 3.8
11 3 Kipunk Cepri Kirchyk Kpemenuyk| 1987 |1:11:31| 23:44 | 05:22 3.19 3.8
12 HocauyeHko Bonoaumup|vovanosachenko Yepkacu 1989 [1:14:33]| 26:46 | 03:02 3.06 3.8
13 9 |Cynapes AMuTpuii Chayka Blood Brothers Knes 1987 1:22:22] 34:35 | 07:49 2.77 3.8
14 14 |MNpueanos [aHs [aHs MNpusanos CapitalTRL Knes 1988 [1:24:26| 36:39 | 02:04 2.70 3.8
dns 12 |Boviuex ApTeMm mozart90 Kves 1990 | 00:00

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 15

Kateropus: M 30-39 3800M. (inctaHums: 3.800 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Ffopoa |Bo3pacrt| Bpems a;‘:épc: g;:;;lc: c?::/:’;" ﬂ::r(?(:')
1 64 |CanyHoB [JaHuun Sapik Team 1982 | 46:43 4.88 3.8
2 50 |Ykpaabira KoHcTaHTuH [Jon Konstantin MNoaonbckuii Open Water Team|Kues 1985 48:04 | 01:21 01:21 4.74 3.8
3 40 [MaHakoB Cepreit Cepreit MaHakoB TpuarMaH Kues 1977 | 55:37 | 08:54 | 07:33 4.10 3.8
4 60 [Mopo3os MaBen MNMaBen Mopo3os CapitalTRI Knes 1985 58:51 | 12:08 | 03:14 3.87 3.8
5 57 |FoHyap Cnasa CnaBa MOHYap Freeswim Kunes 1979 58:54 | 12:11 | 00:03 3.87 3.8
6 34 |daHuneBuy AHgpen IxtiAndr TenekaHan NHTEP Knes 1979 59:02 | 12:19 00:08 3.86 3.8
7 33 |boHaapeHko AnekcaHap|Fulsed TRIATMAN Xwutomnp| 1976 |1:01:07| 14:24 | 02:05 3.73 3.8
8 63 |Andepos Anekcei TpuarmaH Kunes 1982 [1:01:23] 14:40 | 00:16 3.71 3.8
9 45 |Mactyx [em'sH Pastukh 5 Knis 1981 [1:01:51| 15:08 | 00:28 3.69 3.8
10 42 |Mynsipuyyk KoHcTaHTuH |[kostuk25 Knes 1985 [1:02:17] 15:34 | 00:26 3.66 3.8
11 48 |cTax uropb cTax yepHuros | 1982 |1:06:19| 19:36 | 04:02 3.44 3.8
12 47  |CeprueHko [leHuc sandal 6e3ymue * oTeara :) Knes 1981 [1:07:50| 21:07 | 01:31 3.36 3.8
13 53 |Beamuab fpocnas Apocnas Beamuab CapitalTRI Knes 1978 |1:08:17| 21:34 | 00:27 3.34 3.8
14 66 |WLnntok AMUTpUii 1985 [1:09:08| 22:25 00:51 3.30 3.8
15 30 |bapaHOBCKMI [leHnC megazoid YepHuros| 1984 [1:09:15| 22:32 | 00:07 3.29 3.8
16 43  |MypawkuH Makcum MURM Knes 1984 [1:09:45| 23:02 | 00:30 3.27 3.8
17 36 |KanuHuueHko Anekceit |okalinic Podolsky Open Water Team Kunes 1978 [1:09:57| 23:14 | 00:12 3.26 3.8
18 32 |Bboxko KOHCTaHTMH Konstantin_KMRC KMRC_Swim Knes 1977 |[1:11:08| 24:25 01:11 3.21 3.8
19 41  |Mockanuk tOpiii 24kiev@ukr.net Knis 1985 [1:11:11| 24:28 | 00:03 3.20 3.8
20 52 |ApTtemeHko MBaH Artlvan Freeswim Knes 1976 [1:11:16| 24:33 00:05 3.20 3.8
21 49 |Tenwnyko Bnagnmup Tennyko Bnagummp Boiwropoa| 1981 |1:11:41| 24:58 | 00:25 3.18 3.8
22 39 |KoconanoB AHApii kosolapov Scorpion-TKD Knis 1979 |[1:13:25| 26:42 | 01:44 3.11 3.8
23 31 |benka AHapen abelka Knes 1985 [1:14:22| 27:39 00:57 3.07 3.8
24 55 |BopoHWH AnekcaHap Frikie CapitalTRI Knes 1981 [1:15:36| 28:53 01:14 3.02 3.8
25 35 |Edumenko AnekcaHap |exhaustion_point BMAX! Knes 1979 |1:18:40| 31:57 | 03:04 2.90 3.8
26 51 |kovtun Igor igor_ka Sapik-Team Kyiv 1982 [1:19:22] 32:39 | 00:42 2.87 3.8
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27 54 |BuHorpaackuit Muxamn |Muxaun BuHorpaackuii|Freeswim Knes 1984 [1:21:18| 34:35 01:56 2.80 3.8
28 58 |Konocok PycnaH PycnaH Konocok CapitalTRI Knes 1980 [1:29:50| 43:07 | 08:32 2.54 3.8
29 44  |MaHkeBUY AHaTONMIA Toik Knes 1984 [1:29:57| 43:14 | 00:07 2.53 3.8
30 61 |CrenaHuyyk AnekcaHap |AnekcaHap CrenaH4yk |Freeswim Knes 1981 [1:33:06| 46:23 03:09 2.45 3.8
31 65 |Morovina Bnagumup Knes 1976 [1:34:26| 47:43 01:20 2.41 3.8
32 62 |LLepwHEB Butanuii Goth13 Freeswim Knes 1984 [1:36:11| 49:28 | 01:45 2.37 3.8
33 37  |Kucnui AHapiii kysliy Kuis 1979 [1:39:15| 52:32 | 03:04 2.30 3.8
34 56 |rangyTckui MBaH WBaH MagyTckui CapitalTRI Kves 1985 |1:52:40|1:05:57 | 13:25 2.02 3.8
35 38 |KoHapaTteHko [leHuc denisok Knes 1981 00:00
36 59 |/lumapeHko Makcum maksym_mer Freeswim Knes 1982 00:00
Bcero yuacTHukoB B kateropw: 36
Kateropus: M 40-49 3800M. ([AnctaHums: 3.800 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopoa|Bo3pacr| Bpems ?_LZZPZT S;:;L:: c?::/:’;" ﬂ:ﬂi:')
1 70 |Fananuyk boraaH borpaH Manaiuyk|HauioHanbHuii BiicbkoBuit KniHivHunii Meanynmnii LeHTp( MBKI) [Knes 1967 | 50:25 4.52 3.8
2 46 |raBpunoB Tumodei Tumoden Kves 1985 [1:07:20| 16:55 | 16:55 3.39 3.8
3 71 |Oepwra PomaH romder Triatman Knes 1974 |1:31:18] 40:53 | 23:58 2.50 3.8
4 72 |Oxwuaxopa Bonoaumup|BoldTrident Knes 1970 |1:49:50| 59:25 18:32 2.08 3.8
Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropws: 4
Kareropus: M 50+ 3800M. (ncTaHums: 3.800 kM)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems ?J;Tép? :;:;'b:: Cz)Ke.f/r::;u f:ﬂi:)
1 80 |Ps6oB Bnagumup 15111962@mail.rufATnaHT-V2 [YepHuros 1962 58:59 3.87 3.8
2 84 |MusoBap AnekcaHap|Pufik Knes 1956 [1:02:36| 03:37 | 03:37 3.64 3.8
3 83 |Masnos AHapen -AHOpen- PRO [oHeuk-3anopoxbe| 1965 [1:04:16| 05:17 | 01:40 3.55 3.8
4 85 |HasapeHko Bacunwuii 1950 [1:09:17| 10:18 | 05:01 3.29 3.8
5 82 |XKypba Skos Y akiv Knes 1959 |1:12:05| 13:06 | 02:48 3.16 3.8
6 81 |Koponb Bnagumup |Korolvova TPUATMAH|Knes 1959 [1:13:58| 14:59 | 01:53 3.08 3.8
Bcero yyacrHukoB B KaTeropm: 6
Kateropusa: XX 3800M. (dvcTaHums: 3.800 kM)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopoa|Bo3pacr| Bpemsa aLzre.poaT S;:;LIZT c?::/:’;ﬂ E::T(?(:-)
1 96 |YepHeHko AHacTacus Sapik Team 1990 50:16 4.54 3.8
2 93 |Cokonosa OkcaHa Triatman Kves 1988 | 56:22 | 06:06 | 06:06 4.04 3.8
3 94 |/MwmHckas TaHowa TaHtowa JinwmHckas |CapitalTRI, Freeswim Knes 1992 [1:12:20| 22:04 15:58 3.15 3.8
4 92 |MoHacTbipckasi KatepuHa|KaTtepuHa Kunes 1986 [1:13:10| 22:54 | 00:50 3.12 3.8
5 90 |BaxpuHa BukTopusa Kusya Knes 1992 |1:17:03| 26:47 | 03:53 2.96 3.8
6 95 |Hekpacosa AHacTacus Moponbckuii Open Water Team 1988 [1:20:02| 29:46 | 02:59 2.85 3.8
7 91 |KpucTtuy AnaHa [vaHa Kunes 1991 [2:01:13)1:10:57 | 41:11 1.88 3.8
Bcero yyacTHMKOB B kateropw: 7
Kateropus: )X 30-39 3800M. (ncTaHuums: 3.800 kM)
Mecro|Homep Nma Hwuk KomaHpa| Nopoa |Bospacr| Bpems ?]L;Te'p? S;:;LIZT CFKT;:S" E::T(i:-)
1 95 |Poniavina Alla palla Kiyv 1981 [1:04:19 3.54 3.8
97 |Monesas TaTbsiHa Pole triatman | PKwutomup| 1976 |1:17:05| 12:46 12:46 2.96 3.8
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Kateropus: XX 40-49 3800mM.

AncTaHums: 3.800 kM)

3 98 |AkoseHko EkatepuHaldelfineja Triatman |Knues 1983 [1:21:26] 17:07 | 04:21 2.80 3.8

99 |KonecHuk Jllogmuna |Jlropacs Freeswim |KneB 1982 [1:24:53| 20:34 03:27 2.69 3.8

5 96 |voloshko kateryna monkeykate Kiev 1980 [1:44:56| 40:37 | 20:03 2.17 3.8
Bcero yyacrHukoB B KaTeropmw: 5

Mecro|Homep Uma Huk |Komanpa|lFopop |Bo3pacrt| Bpemsa ?_;;fe'p? :;;;bl,(c)l.r c?::;::;ﬂ ﬂ:;'-r(i:-)
1 104 |KaHeBckas CBeTnaHa|CBeTnaHa Kunes 1971 [1:02:55 3.62 3.8
2 100 |PomaHiok EneHa Opeccal 1967 [1:06:44| 03:49 03:49 3.42 3.8
3 101 |MupoOLWHNYEHKO barrakuda Kiyv 1969 [1:20:47| 17:52 | 14:03 2.82 3.8
Bcero yyacrHukoB B KaTteropmws: 3
Karteropus: XX 1000M. (dvcTtaHums: 1.000 kM)
Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopopa |Bo3pacr|Bpemsa ?_I;fe'p? S;:;bgr cae':'/'::;ﬂ f::r(i:-)
1 90 |CocHoBa Bepa VeraSo CapitalTRI Knes 1995 [16:55 3.55 1.0
2 92 |Ausak Mapus Knes 2003 |19:09| 02:14 | 02:14 3.13 1.0
3 73  |AvkyH AHacTacis Cnagkoexka IHBacnopT Kuis 2002 |20:18| 03:23 | 01:09 2.96 1.0
4 74 |Kosanesa lOnus you_ta Marlin Sport Club Knes 1988 [20:33| 03:38 | 00:15 2.92 1.0
5 81 |TumueHko EneHna timale SportLife Knes 1963 [20:59| 04:04 | 00:26 2.86 1.0
6 72 |O3biryH AnviHa alinaswim?7 Knes 1988 (21:55| 05:00 00:56 2.74 1.0
7 80 |CaBeHko KatepuHa 5 Kvis 1989 [22:10| 05:15 | 00:15 2.71 1.0
8 75 |Konnakyn Anuca Snmnc Knes 1996 |23:24] 06:29 | 01:14 2.56 1.0
9 78 |Natyn Onbra Olyacn Knes 1994 |24:15| 07:20 | 00:51 2.47 1.0
10 79 |Mo3uit AHHa Bycsa Knes 1985 |24:17] 07:22 | 00:02 2.47 1.0
11 89 |ConparoBa Kcenuns |Kcenus Conpatosa|CapitalT RI Kves 1982 |24:18| 07:23 | 00:01 2.47 1.0
12 77 |Naspuk Hacts Rokso Knes 1987 |25:15] 08:20 | 00:57 2.38 1.0
13 87 |Ocunuyk fapbs [apbs Ocunyyk Freeswim Kunes 1989 [25:47| 08:52 00:32 2.33 1.0
14 84 |Beprenec AHsa AHs Beprenec Freeswim Knes 1984 |[27:20| 10:25 | 01:33 2.20 1.0
15 83 |Ickpa YnsHa Uliana Grinchenko Swimming |Kuis 1976 |[28:20| 11:25 | 01:00 2.12 1.0
16 93 |lepaweHko Hagexpa Knes 1984 [28:32| 11:37 | 00:12 2.10 1.0
17 70 |BaxpwuHa Jlunusa Kunes 1965 |(31:48| 14:53 | 03:16 1.89 1.0
18 71 |lanctaH WpuHa stenforti Knes 1978 |31:53| 14:58 | 00:05 1.88 1.0
19 91 |Wwpwnua NpuHa Knes 1972 |34:03| 17:08 | 02:10 1.76 1.0
20 85 |lfopoaeHckas AHs AHS TopoaeHckas |Freeswim Kunes 1984 |35:55] 19:00 | 01:52 1.67 1.0
21 76 |KocTiokoBa Enexa kev2476@mail.ru Kunes 1976 |[36:15| 19:20 | 00:20 1.66 1.0
22 82 |YucTteHko MapuHa |chistenko Kvis 1990 |(00:00
23 86 |Onekctok Buta Buta Onekciok CapitalTRI Knes 1995 [00:00
24 88 |Pama3aH Onbra Onbra PamasaH Freeswim Knes 1988 [00:00
Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 24
Kareropusa: M 1000m. ([vcTaHums: 1.000 kM)
Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHnpa Fopon Bo3spacr|Bpems a;i;p? S;:;LIZT c?::lf;ﬂ f::r(i:-)
1 KauypoBckuit KoHcTaHTWH|kostya Kpusoi Por 1997 |[15:49 3.79 1.0
2 3 BbicTpeBckuii [leHunc DenysSwim Knes 1987 |16:02| 00:13 | 00:13 3.74 1.0
3 32 |AptamoHoB ApTyp Artamonov Sapikteam BpoBapbl 1992 |16:04| 00:15 00:02 3.73 1.0
4 17 |CaeHko PomaH Swimmer3332 Knes 1994 |16:55] 01:06 | 00:51 3.55 1.0
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5 26 |XpamuoB AnekcaHap Khramtsov Kues, Poccusa| 1985 [16:59| 01:10 | 00:04 3.53 1.0
6 7 KoBanboB JleoHia fako Marlin Sport Club Knes 1987 |17:03 | 01:14 | 00:04 3.52 1.0
7 24 |TkayeHKo AnekcaHap Tkach Bposapu 1993 |[17:18| 01:29 | 00:15 3.47 1.0
8 56 |MaHakoB ApTem 2003 |17:22| 01:33 00:04 3.45 1.0
9 18 |Caenko Sayapa Swimmerrr Kpuso# Por 1990 |[17:42| 01:53 00:20 3.39 1.0
10 43  |BunuTiok pomaH 1990 |[17:51) 02:02 | 00:09 3.36 1.0
11 10 |Ky3bmeH4Yyk BorgaH Bodya IHBacnopT Knis 2001 |18:35| 02:46 | 00:44 3.23 1.0
12 16 |CaBuukuin AHApeii Andrii Knes 1992 |20:06| 04:17 | 01:31 2.99 1.0
13 4 MywuH Ceprev Olmeca Knes 1983 |20:12| 04:23 | 00:06 2.97 1.0
14 41 |CTptokoB KOHCTaHTUH KoHcTaHTuH CtptokoB |[CapitalTRI, Freeswim [KueB 1994 |20:42| 04:53 00:30 2.90 1.0
15 21 |CrosiH tOpa paferok Knes 1992 |20:53| 05:04 | 00:11 2.87 1.0
16 47  |3eneniv fesreg 2000 |20:56| 05:07 | 00:03 2.87 1.0
17 28 |A3eHok BikTop wini BpoBapu 1961 |21:00) 05:11 | 00:04 2.86 1.0
18 20 |CeHaepcbkuit Muxaiino  [Mikle Kuis 2015 |21:06| 05:17 00:06 2.84 1.0
19 46 |NeTnenko Anekcein 1993 |22:53| 07:04 | 01:47 2.62 1.0
20 30 |Brychak Anton anton.brychak Sapik-Team Kyiv 1991 |[22:54| 07:05 | 00:01 2.62 1.0
21 27 |UenoBanbHikoB Onekcin [tselov Knis 1980 |23:20| 07/:31 00:26 2.57 1.0
22 39 |Monesuyk Makcum maksp PKutomunp 1988 |[24:39| 08:50 | 01:19 2.43 1.0
23 42  |Kapry60BCKui1 Hazapwi 2002 |25:09| 09:20 | 00:30 2.39 1.0
24 49  |MenbHW4yk Butanuii Veps Freeswim [AHinpo 1987 |25:21| 09:32 | 00:12 2.37 1.0
25 40 |CrenaHeHko PomaH PomaH2015 Knes 1992 |25:28| 09:39 | 00:07 2.36 1.0
26 14  |Npawapyk AHApen mo_next Knea 1992 |25:31| 09:42 00:03 2.35 1.0
27 29 |SpemeHko Cepreit Npkrol FreeSwim Knes 1989 |25:50| 10:01 | 00:19 2.32 1.0
28 22 |CyxomnuHoB Bsiuecnas Direktor Sapik Team Knes 1981 |26:20| 10:31 00:30 2.28 1.0
29 23 |TapaHtok EBreHuii Knes 1966 |26:25| 10:36 | 00:05 2.27 1.0
30 9 KpyKkoBckuii Anekcen shred Knes 1976 |[26:28| 10:39 | 00:03 2.27 1.0
31 50 [YopHiit Butanuii Freeswim 1991 |26:33| 10:44 | 00:05 2.26 1.0
32 51 |MBuaToB AHapel Ivchatov Freeswim Knes 1983 |26:42| 10:53 00:09 2.25 1.0
33 74 |Koukapaa tOpwii Sapik Team Knes 1981 |26:46| 10:57 | 00:04 2.24 1.0
34 52 |Bpuyak Oner Freeswim 1986 |[28:11| 12:22 01:25 2.13 1.0
35 44  |3yeB uBaH 1989 |[28:41| 12:52 | 00:30 2.09 1.0
36 38 |OctaneHko AnekcaHap [AnekcaHap OctaneHko |Freeswim Knes 1972 |28:45| 12:56 | 00:04 2.09 1.0
37 54 |Cu3oHeHKko AnekcaHap Freeswim 1967 |28:46| 12:57 00:01 2.09 1.0
38 48 |BakyHOB rneb glebhik AHinpo 1973 |28:49| 13:00 | 00:03 2.08 1.0
39 19 |CanoB KOHCTaHTUH cannakis Knes 1985 |28:50| 13:01 00:01 2.08 1.0
40 5 |3auka Cepreii SergZaika Knes 1984 |28:53] 13:04 | 00:03 2.08 1.0
41 12 |MoxoB Anekcen alexm777 Knes 1969 |28:59| 13:10 | 00:06 2.07 1.0
42 33 |FpubuHMK OMUTpUiA AMUTpUI TPUGUHMK Freeswim Knes 1973 [29:28)] 13:39 | 00:29 2.04 1.0
43 36 |MBuyeHko Oner Ivchik Freeswim Knes 1974 |30:25| 14:36 | 00:57 1.97 1.0
44 37 |Hectepos AnekcaHap AnekcaHap Hectepos |Freeswim Knes 1990 |[30:37| 14:48 | 00:12 1.96 1.0
45 1 [x] Zasukha Valentyn vzasoukha Kyiv 1978 |31:45| 15:56 | 01:08 1.89 1.0
46 8 KoHOHCkuI Bnagumup Konon Knes 1978 |33:31| 17:42 01:46 1.79 1.0
47 11 |Marsiltuyk Biranii anyonefrom Knis 2015 |40:43| 24:54 | 07:12 1.47 1.0
48 53 |Cerepa Makcum Freeswim 1987 |52:30| 36:41 11:47 1.14 1.0
dns 31 |Zuyev Ivan Onavi0 Kiev 1989 |00:00
dns 35 |l'ycak AHape# andriy.gusak CapitalTRI Knes 1985 |00:00
dns 55 |BbapaHany AMuTpuii CapitalTRI 1991 |00:00
dns 2 BopuioB AHapei swimmerl PKntommnpAkeaMactepcPKutomup 1986 [00:00

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropms: 52
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bikepcrl\g-‘l_.gr\glun III 3tan netHei cepun TRIATMAN no TpuaTtsoHy: MapadoHckuii 3anabiB AquaFest 3800M 1 1000M. - Pe3ynbTaThbl ET’

Kateropus: MapOnumnuiiubl XK (AvcTaHums: 1.000 km)

OTCT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|Aucran-

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa|lopopn |Bo3pacrt|Bpems nnaepa |npeaeia.] (km/u) Juma (xm)
1 73 |OvkyH AHacTacia |Cnagkoex ka|lHeacnopT|Kuis 2002 |20:18 2.96 1.0
2 75 |Konnakyu Anuca|dnuc Knes 1996 [23:24] 03:06 | 03:06 2.56 1.0

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropwm: 2

Kareropus: MapOnumnuiubl M (OnctaHums: 1.000 kM)

OTcT. oT|OTCT. oT|CpeaHsas|AncraH-
nvpepa [npeabla. | (km/4) (uunsa (km)
1 10 |KysbmeHnuyyk BorgaH|Bodya|InsacnopT|Kuis 2001 |18:35 3.23 1.0
Bcero yyacTHMKOB B kateropm: 1

Mecro|Homep Wmsa Huk |KomanHpaa|lFopopn |Bo3pacrt|Bpems

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-Bo

Knes 96 (61.9%)
Kuis 14 (9.0%)
Xutomup 4 (2.6%)
Kiev 3 (1.9%)
Kyiv 3 (1.9%)
YepHuros 3 (1.9%)
Kiyv 2 (1.3%)
Bposapu 2 (1.3%)
[OHinpo 2 (1.3%)
Kpuson Por 2 (1.3%)
Bposapsl 1 (0.6%)
Bbiwropop 1 (0.6%)
[oHeuk-3anopoxbe 1 (0.6%)
Knea 1 (0.6%)
Kunes, Poccus 1 (0.6%)
KpemeHuyk 1 (0.6%)
Opecca 1 (0.6%)
Yepkacu 1 (0.6%)

O6uee KOIMYECTBO Y4aCTHUKOB: 155
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